事 務 連 絡

令和 3 年 11 月 4 日

有料老人ホーム等設置者  各位

那覇市福祉部

ちゃーがんじゅう課長

（ 公 印 省 略 ）

新型コロナウイルス感染症に係る沖縄県からのお知らせについて

日頃より、本市における福祉行政においてご協力を賜り誠にありがとうございます。

表題の件につきましては、以下に関する資料を本市ホームページにおいて掲載しておりま

すので、ご確認くださいますよう、よろしくお願い致します。

① 「リバウンド防止と社会経済活動の両立期間に伴う対応について

 ～緊急事態宣言解除及び経済活動再開に向けた感染拡大抑止期間を終えて～」
（令和３年10月29日付 子高第1149号 沖縄県子ども生活福祉部 高齢者福祉介護課長）

② 「リバウンド防止と社会経済活動の両立期間（沖縄県対処方針）」
   （令和３年10月28日付 沖縄県）

③ 「高齢者施設等における面会に係る事例集及び留意事項等の再周知について」

   （令和３年７月19日付 事務連絡 厚生労働省老健局高齢者支援課）

那覇市ちゃーがんじゅう課

施設グループ

TEL：098-862-9010